中共武汉工程大学委员会党校材料科学与工程学院
分党校第61期入党积极分子培训班名单公示

    根据《中共武汉工程大学委员会发展党员工作细则（修
订）》（校党【2009】48号）规定，以下82名同学经过个人申
请、组织推优和考察，拟定为我院第61期入党积极分子培训班
学员，现将名单予以公示。

序号 单位 所在班级(学科部、教研室、科室) 姓 名 性别 民族

1 5 2017级材料01班 张兴 男 汉

2 5 2017级材料01班 贾佶睿 男 汉

3 5 2017级材料01班  徐刘盼 女 汉

4 5 2017级材料02班 张楠 男 汉

5 5 2017级材料02班  张一名 女 汉

6 5 2017级材料02班 曾义 男 汉

7 5 2017级材料03班 何承珂 男 汉

8 5 2017级材料03班 叶发枝 男 汉

9 5 2017级材料03班 李翔宇 男 回

10 5 2017级材料04班 刘卓 男 汉

11 5 2017级材料04班 张忠达 男 汉

12 5 2017级材料04班 江梦云 女 汉

13 5 2017级材料05班 白蕾 女 回

14 5 2017级材料05班 郝玉鹏 男 汉

15 5 2017级材料05班 许天笑 男 汉

16 5 2017级材料06班 尚乐 男 汉

17 5 2017级材料06班 程川盟 男 汉

18 5 2017级材料06班 雷一鸣 男 汉

19 5 2017级材料07班 秦子豪 男 汉

20 5 2017级材料07班 郑志皓 男 汉

21 5 2017级材料07班 白慧 女 汉

22 5 2017级材料08班 包琪 女 汉

23 5 2017级材料08班 伊馥璘 女 汉

24 5 2017级材料08班 高兴禹 男 汉

25 5 2017级材料09班 李晰宁 女 汉

26 5 2017级材料09班 张宇航 男 汉

27 5 2017级材料09班 高艳 女 汉

28 5 2017级材料10班 周之毅 男 汉

29 5 2017级材料10班 张钰 女 汉

30 5 2017级材料10班 丁荣祥 男 汉

31 5 2017级材料11班 殷俊 男 汉

32 5 2017级材料11班 许安祥 男 汉

33 5 2017级材料11班 陈卓 男 汉

34 5 2017级材料12班 聂娇杨 女 汉

35 5 2017级材料12班 陈迎 女 汉

36 5 2017级材料12班 李东明 男 汉

37 5 2017级材料13班 苏洪康 男 汉

38 5 2017级材料13班 方龙 男 汉

39 5 2017级材料13班 占煜 男 汉

40 5 2017级材料14班 田磊 男 汉

41 5 2017级材料14班 卢弈先 男 汉

42 5 2017级材料14班 线东霞 女 汉

43 5 2017级材料15班 安杏平 女 汉

44 5 2017级材料15班 李蓥利 女 汉

45 5 2017级材料15班 吴子越 女 汉

46 5 2017级英语＋材料化学班 孙丽 女 汉

47 5 2017级英语＋材料化学班 薛博中 男 汉

48 5 2017级英语＋材料化学班 宋斌 男 汉

49 5 2017级材料化学中外交流班 王博远 男 汉

50 5 2017级材料化学中外交流班 潘跃 男 汉

51 5 2017级材料化学中外交流班 孙世铭 男 汉

52 5 2016级无机非金属材料01班 温月剩 男 汉

53 5 2016级无机非金属材料02班 徐荣琪 男 汉

54 5 2016级无机非金属材料02班 刘凯 男 汉

55 5 2016级材料化学01班 石遒 男 汉

56 5 2016级材料化学02班 胡呈鋆 男 汉

57 5 2016级材料物理01班 潘奕霖 女 汉

58 5 2016级材料物理01班  伍正新 男 汉

59 5 2016级材料物理02班 杨姗姗 女 汉

60 5 2016级材料物理03班 蔡晶 女 汉

61 5 2016级材料物理03班 张思佳 男 汉

62 5 2016级绿色建材01班 周政 男 汉

63 5 2016级绿色建材01班 谢宏宇 男 汉

64 5 2016级高分子材料合成与加工01班 张海星 男 汉

65 5 2016级高分子材料合成与加工01班 黄弈博 男 汉

66 5 2016级高分子材料合成与加工02班 薛星星 男 汉

67 5 2016级高分子材料合成与加工02班 田润滋 女 汉

68 5 2016级高分子材料合成与加工03班 任佳鑫 女 汉

69 5 2016级高分子材料合成与加工03班 杨帅裔 男 汉

70 5 2016级包装材料01班 王江丽 女 汉

71 5 2016级包装材料01班 高逸飞 男 汉

72 5 2016级英语+材料化学班 张雪 女 汉

73 5 2016级英语+材料化学班 朱云路 男 汉

74 5 2016级高分子材料创新班 卢虹 女 汉

75 5 2016级高分子材料创新班 白经纬 男 汉

76 5 2016级高分子材料模具班 吴涵 女 汉

77 5 2016级高分子材料模具班 方旭东 男 汉

78 5 2016级高分子材料模具班 李佳欣 女 汉

79 5 2016级高分子材料模具班 杜雨泽 女 汉

80 5 2016级无机非金属材料02班 唐浩 男 汉

81 5 2017级材料04班 朱澳伟 男 汉

82 5 2017级材料11班 吴未 女 汉

    请广大群众依据《中国共产党章程》、《中国共产党发展
党员工作细则（试行）》的有关规定，结合上述人员的现实表
现予以评议，若发现有不符合入党积极分子标准或不符合发展
党员工作细则规定的，请于2018年4月18日前向其所在单位党
组织反映。
    所在单位党组织联系方式：027-81349411。

中共武汉工程大学材料科学与工程学院委员会

2018年4月12日